Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

"Воркута" кар кытшлöнмуниципальнöйюкöнса администрации
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1»

г.Воркуты
1 №-а прогимназия»  муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ
г. Воркута

04.08.2023 г.                                                                                                    № 258 /01-17

О назначении ответственного за организацию питания и питьевого режима
обучающихся в МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркута в 2023-2024 учебном году

             В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения», в целях организации
питания  воспитанников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевого режима
воспитанников и обучающихся заведующего хозяйством Полозову О.Л.

2. Ответственному за организацию питания и питьевого режима воспитанников и
обучающихся выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в
течение всего срока назначения.

3. Делопроизводителю  Биричевской О.М. ознакомить Полозову О.Л. с данным
приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          О.Б. Манзюк

С приказом ознакомлена:

Полозова О.Л.

Биричевская О.М.

		2023-09-04T11:05:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа